Wit lafjen den Wortlaut der weiten Stiftungsurfunde bdiejes Conventes
hier folgen.

A G Stein

Notum sit omnibus, tam praesentibus quam futuris, quod ego
Rlizabeth dicta Creych in ultima voluntate constituta, mentis meae bene
compos, liberam habens potestatem rernm mearum disponendarum, pro
remedio animae meae et cognati mei Wolberonis lego domum meam,
in qua manere consuevi, sicut in mea possedi proprietate, et domum
cum capella in eadem curia sitam, et vineam contiguam Hadewigi, filiae
sororis meae, et cognatae meae Gretae, et Drudae cognatae Wolberonis,
et Blitzae filiae sororis ejus, quoad vixerint inhabitandi, Blitzae vero
et Sophiae duo loca quam diu vixerint assignabunt. Si quae vero ista-
rum rebellis et inobediens, irreligiosa seu malae famae, quod absit, in-
venta fuerit, eiiciatur, et loco eius alia honesta secundum consilium
Prioris fratrum Praedicatorum et Domini Wilhelmi, mei plebani sanctae
Mariae indulgentiarum sive suorum successorum, reponatur. Istis antem
quatuor defunctis duodecim vel plures, secundum quod Priori et Domino
Wilhelmo plebano supra dictis sive eius successoribus videbitur expedire,
recipiantur, qui etiam alignem civem diseretum et honestum provideant,
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cui gubernationem et defensionem {otius curiae committant, Item lego
domum meam configuam capellae in eadem curia sitam decem beginis,
et domum versus plateam simili modo ') inhabitandam, et secundum
consilium Prioris et Dni Wilhelmi supra dictorum sive ipsius successo-
rum singulas personas collocandas. (sic.) Volo autem ut una quaeque
begina pro me et Wolberone semel in septimana legat vigilias pro de-
functis. Ttem volo, ut si qui proventus emerserint, in commune dividan-
tur, sive ad fabricam domus, vel pro censu, sive etiam pro pulmentis
faciendis. Ttem lego domum in eadem avea sitam cum fribus mansioni-
bus ) sub uno tecto, quae me contingit haereditarie, post mortem cuinsdam
civis Susatiensis, ut de censu illius domus supra dictae commodius pro-
curentur., Huic ordinationi inferfuerunt et testes sunt frater Herman-
nus, Prior fratrum Praedieatorum in Colonia, Dnus Wilhelmugs de Schinna,
plebanus noster, civis Coloniensis #), Dnus Peregrinus de Vinea, et cog-
natus meus Winriens Creyeh, frater Richolfus et frater Rutgerus de
ordine Praedicatorum. Ut autem rata permaneant et nulli in dubium
veniant, praesentem paginam sigillis venerabilium deminorum atque
vivorum Gerardi de Mulsfort, decani maioris ecclesine, Dni Heinrici,
praepositi sanctorum Apostolornm, Dni Wilhelmi, plebani nostri, et fra-
tris Hermanni, Prioris supra dicti loci, communivi, Acta sunt anno Do-
mini millesimo ducentesimo sexagesimo nono.